
K prodeji, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267742 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Teplice

V exkluzívním zastoupení nabízíme moderní dvoupokojový byt,
který se nachází ve zvýšeném přízemí nízkopodlažního bytového
domu v žádané rezidenční oblasti Bíliny - na sídlišti Za Chlumem.
Prostorný, nově zrekonstruovaný byt nabízí pohodlné a klidné
bydlení, komoru a výhled do zeleně.
Byt je vkusně navržen s kvalitními povrchovými úpravami v
neutrálních barvách, což vytváří elegantní a moderní atmosféru.
Všechna (nová plastová) okna jsou vybavena žaluziemi. Obývací
pokoj poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a zábavu, má velké
okno, které propouští přirozené světlo a zvyšuje celkový pocit
prostornosti - ideální pro pořádání rodinných setkání a večírků. Byt
se může pochlubit plně vybavenou moderní kuchyní, dostatkem
prostoru na pracovní desce a navazující jídelnou.
Dostatečnou prostorností a světlostí disponuje také ložnice (popř.
dětský pokoj), v předsíni bohatě dimenzované úložné prostory.
Moderní koupelna s WC Vám zpříjemní také hygienické procedury.
Přímo před domem je dostatek parkovacích stání pro vás i pro
vaše návštěvy.
Byt má ideální polohu se snadnou dostupností veřejné dopravy,
nákupních center, škol a školek (v pěším dosahu ZŠ, MŠ), to vše
při zachování atributů klidného, tichého a bezpečného bydlení.
Nabízíme pomoc s financováním na míru dle Vašich požadavků a
možností. Pro další informace a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4267742
Inzerát aktualizován: 12.09.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 23446
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Plocha zahrady: 1749 m2
Zastavěná plocha: 1661 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Tomáš Zavoral
Tel:

602 313 384
Email:

zavoral@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


